
Checklista när stugan lämnas

o Disk: Allt husgeråd diskat, torkat och återställt i skåp och på hyllor

o Mat: Ingen mat kvarlämnad utöver det som fanns i stugan när ni kom. 

o Städning: Golv sopade och avtorkade (inklusive sovloft). Mattor skakas och piskas utomhus 

o Disk: Samtliga bord avtorkade

o Gas: Stängd ventil på gastub för gasspis och kamin. 

o Vatten: Tömda vattendunkar (om inte annat överenskommes). Dunkar placeras i förrådet med borttagna 
lock (läggs i hink som hänger i taket) 

o Förråd: Ställ tillbaka allt som ni tagit fram på sina platser. Hyllorna är märkta. 
Skottkärra och cykelkärra står i gången. Hinkar, grytor, stekpannor, kaffepannor, hajkbrickor och diskbaljor 
skall vara avdiskade och avtorkade innan de ställs in. Grytor och kaffepanna placeras med öppningen 
nedåt. 

o Vedförråd: Ved motsvarande er förbrukning uppsågad och staplad i vedförråd och storstuga.

o Slanförråd: Samtliga nyttjade slanor återställda. 

o Dass: Sopade och städade. Om dasstunna är full, töm i mullbänk till höger om dassen

o Lägerbålsplats och övriga ytor kring stugan: Krattade och avsynade. Inget surrgarn eller torklinor. 

o Sittlappar: På hatthylla

o Flagga: Hopvikt och placerad på hatthylla. 

o Fönstergaller: Fastskruvade

o Fönsterluckor: Fixerade med tvärslå och två genomgående bultar samt centrumbricka för luckorna i 
storstugan. 
Hårt åtdragna vingmuttrar 

o Fönster: Samtliga fönster (sovloft och storstuga) haspade

o Sopor: Samtliga soptunnor i stugan tömda, soporna medtagna och nya soppåsar isatta  

o LED Belysning: Släckt

o Dubbelkolla att ni inte glömt personlig eller gemensam utrustning i eller utanför stugan. 
(CU Farsta tar inget ansvar för klarglömda saker)

o Lås och låsbom: Dörr på storstuga och sovloft (dörrlås plus hänglås)

o Lås förrådet (cylinderlås)

o Lås låsbom vid vägen (kod)

o Ev noterade problem eller förbättringsförslag lämnat till stugfogdarna

Tack för besöket och välkomna åter. 

Betänk att; 
”- En scout lämnar endast två saker efter sig: Ett tack och ingenting!” //BP
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